

ประกาศราคากลาง

Home / ประกาศนาคาร / การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุ / ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง / ประกาศราคากลาง

คำค้น

ค้นหาข้อมูล

วิธีทั้งหมด

▼ 2565 ▼

ลำดับ	รายการ/ชื่อเรื่อง	วิธี	ราคากลาง	ประเภทไฟล์	วันที่ประกาศ
1	จ้างที่ปรึกษาเพื่อประเมินคุณภาพงานตรวจสอบภายใน (Quality Assessment Review: QAR)	วิธีคัดเลือก	1,577,600.00	PDF	28 สิงหาคม 2565
2	ประกาศราคากลางการจ้างผู้ให้บริการทำความสะอาดพื้นที่ภายในและส่วนกลางของอาคารสำนักงานใหญ่	วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	13,889,537.45	PDF	25 สิงหาคม 2565
3	การจัดซื้อข้อมูลผู้ถือใบทวีปเอเชียเป็นหลัก และประเทศอื่นๆ จากผู้ให้บริการในต่างประเทศ เพื่อใช้สำหรับงานบริการประกันส่งออก	วิธีพิเศษ	2,000,000.00	PDF	24 สิงหาคม 2565
4	การจัดซื้อข้อมูลผู้ถือใบทวีปยุโรปตะวันออก และประเทศอื่นๆ จากผู้ให้บริการในต่างประเทศ เพื่อใช้สำหรับงานบริการประกันส่งออก	วิธีพิเศษ	1,500,000.00		23 สิงหาคม 2565
5	การจ้างผู้ให้บริการสิทธิและบำรุงรักษาระบบ One Trust	วิธีเฉพาะเจาะจง	1,252,000.00	PDF	23 สิงหาคม 2565
6	จ้างออกแบบและจัดทำปฏิทินตั้งโต๊ะประจำปี 2566	วิธีคัดเลือก	1,412,400.00	PDF	23 สิงหาคม 2565
7	การว่าจ้างสำนักงานนายความเพื่อดำเนินคดีแพ่งและบังคับคดี พื้นที่กรุงเทพมหานคร	วิธีคัดเลือก	1,147,436.00	PDF	22 สิงหาคม 2565
8	การว่าจ้างสำนักงานนายความเพื่อดำเนินคดีแพ่งและบังคับคดี พื้นที่กรุงเทพมหานคร	วิธีคัดเลือก	1,065,801.00	PDF	22 สิงหาคม 2565
9	การว่าจ้างสำนักงานนายความเพื่อดำเนินคดีแพ่งและบังคับคดี พื้นที่ปริมณฑล จังหวัดปทุมธานี	วิธีคัดเลือก	1,051,925.00	PDF	22 สิงหาคม 2565
10	การว่าจ้างสำนักงานนายความเพื่อดำเนินคดีแพ่งและบังคับคดี พื้นที่ปริมณฑล จังหวัดสมุทรปราการและจังหวัดนนทบุรี	วิธีคัดเลือก	657,310.00	PDF	22 สิงหาคม 2565

ประกาศราคากลาง

Home / ประกาศราชการ / การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุ / ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง / ประกาศราคากลาง

ค้นหา

ค้นหาข้อมูล 🔍

วิธีทั้งหมด

▼ 2565 ▼

ลำดับ	รายการ/ชื่อเรื่อง	วิธี	ราคากลาง	ประกาศไฟล์	วันที่ประกาศ
11	การจ้างสำนักงานนายความเพื่อคำเป็นคดีแพ่งและบังคับคดี เพื่อบริการศาลจังหวัดสมุทรสาคร	วิธีคัดเลือก	1,151,823.00	PDF	22 สิงหาคม 2565
12	การจ้างสำนักงานนายความเพื่อคำเป็นคดีแพ่งและบังคับคดี เพื่อบริการศาลเหนือ	วิธีคัดเลือก	1,003,391.00	PDF	22 สิงหาคม 2565
13	การจ้างสำนักงานนายความเพื่อคำเป็นคดีแพ่งและบังคับคดี เพื่อบริการศาลใต้	วิธีคัดเลือก	789,974.00	PDF	22 สิงหาคม 2565
14	การจ้างสำนักงานนายความเพื่อคำเป็นคดีแพ่งและบังคับคดี เพื่อบริการศาลตะวันออกและจังหวัดอื่นๆ	วิธีคัดเลือก	730,116.00	PDF	22 สิงหาคม 2565
15	ประกาศราคากลางการจ้างผู้ให้บริการพนักงานบริการงานจัดเลี้ยงของอาคาร	วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	1,800,000.00	PDF	22 สิงหาคม 2565
16	ประกาศราคากลาง จ้างออกแบบปรับปรุงอาคารส่วนหน้าและก่อสร้างอาคารโรงอาหาร	วิธีคัดเลือก	7,350,000.00	PDF	11 สิงหาคม 2565
17	ประกาศราคากลางการจ้างผู้ให้บริการพนักงานขับรถบรรทุก เพื่อปฏิบัติงานที่สำนักงานใหญ่และสาขาของธนาคาร	วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	23,988,415.60	PDF	11 สิงหาคม 2565
18	การจ้างผู้ให้บริการบำรุงรักษาระบบควบคุมอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ (Sanctuary Device Control)	วิธีเฉพาะเจาะจง	625,950.00	PDF	04 สิงหาคม 2565
19	ประกาศราคากลาง การจ้างผู้ให้บริการบำรุงรักษาระบบของข้อมูลสำหรับลูกค้าผู้ประกอบการ และสาธารณะชนทั่วไป (EXIM New Website and External KM)	วิธีเฉพาะเจาะจง	975,840.00	PDF	04 สิงหาคม 2565
20	การซื้อโปรแกรม Microsoft Software License	วิธีคัดเลือก	12,241,260.10	PDF	03 สิงหาคม 2565
21	ประกาศราคากลางการจ้างผู้ให้บริการดูแลบำรุงรักษาระบบวิศวกรรมและสาธารณูปโภค อาคารอีกชั้น	วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	14,994,508.67	PDF	03 สิงหาคม 2565

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายการจ้างที่ปรึกษา

1. ชื่อโครงการ การจ้างที่ปรึกษาประเมินคุณภาพงานตรวจสอบภายใน (Quality Assessment Review: QAR)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายตรวจสอบ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,650,000.00 บาท (หนึ่งล้านหกแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 29 ส.ค. 2565
เป็นเงิน 1,577,600.00 บาท (หนึ่งล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน)
5. ค่าตอบแทนบุคลากร 1,557,600.00 บาท
 - 5.1 ประเภทที่ปรึกษา กลุ่มวิชาชีพเฉพาะ (กลุ่มวิชาชีพการเงิน)
 - 5.2 คุณสมบัติที่ปรึกษา
 - 5.2.1 ผู้จัดการโครงการ วุฒิปริญญาโท ประสบการณ์ไม่น้อยกว่า 15 ปี
 - 5.2.2 ผู้เชี่ยวชาญ วุฒิปริญญาโท ประสบการณ์ไม่น้อยกว่า 10 ปี
 - 5.2.3 หัวหน้าทีมงาน วุฒิปริญญาโท ประสบการณ์ไม่น้อยกว่า 10 ปี
 - 5.2.4 ทีมงาน วุฒิปริญญาตรี ประสบการณ์ไม่น้อยกว่า 5 ปี
 - 5.3 จำนวนที่ปรึกษา
 - 5.3.1 ผู้จัดการโครงการ ไม่น้อยกว่า 1 คน
 - 5.3.2 ผู้เชี่ยวชาญ ไม่น้อยกว่า 2 คน
 - 5.3.3 หัวหน้าทีมงาน ไม่น้อยกว่า 1 คน
 - 5.3.4 ทีมงาน ไม่น้อยกว่า 2 คน
6. ค่าวัสดุอุปกรณ์
7. ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปต่างประเทศ (ถ้ามี)
8. ค่าใช้จ่ายอื่นๆ 20,000.00 บาท
9. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - 9.1 นางสาวภามาส จินาพันธ์ ผู้ช่วยผู้บริหารส่วนจัดซื้อทั่วไป ฝ่ายธุรการ
 - 9.2 นายภานุพงศ์ พุกเจริญ ผู้ตรวจสอบ-ส่วนตรวจสอบทั่วไป ฝ่ายตรวจสอบ
 - 9.3 นางสาวศุภณีย์ ทองศรีชุม ผู้ตรวจสอบ-ส่วนตรวจสอบทั่วไป ฝ่ายตรวจสอบ
10. ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 10.1 ตามหลักเกณฑ์ในการคิดอัตราค่าตอบแทนที่ปรึกษาไทยของสำนักงานบริหารหนี้สาธารณะ (สบน.)
 - 10.2 ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ใช้ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 2 ราย
 - 10.2.1 บริษัท อีวาย คอ์ปอเรท เซอร์วิสেস จำกัด
 - 10.2.2 บริษัท ไพร์ชวอเตอร์เฮาส์คูเปอร์ส เอบีเอส จำกัด

Dr. 

“ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้งานก่อสร้าง

- 5.3 นางสาวพรรณภา สิริธิโชคสกุล ผู้ช่วยผู้บริหารส่วนบริการสถานที่/ ฝ่ายธุรการ ๑๗๕๗

ธนาคารเพื่อการส่งออกและนำเข้าแห่งประเทศไทย
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ การจัดซื้อข้อมูลผู้ซื้อที่อยู่ในทวีปเอเชียเป็นหลัก และประเทศอื่น ๆ
จากผู้ให้บริการในต่างประเทศ เพื่อใช้สำหรับงานบริการประกันการส่งออก

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายวิเคราะห์และปฏิบัติการรับประกัน

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.- บาท (สองล้านบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 24 สิงหาคม 2565
.....

เป็นเงิน 2,000,000.- บาท (สองล้านบาทถ้วน)

ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ใช้ราคาที่สืบจากผู้ให้บริการ

- Unified Credit Solutions Pvt Ltd.

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 คุณดาวิ ประเสริฐสม ผู้ช่วยผู้บริหารส่วน ส่วนสนับสนุนบริการรับประกันและรับประกันต่อ

ฝ่ายวิเคราะห์และปฏิบัติการรับประกัน

5.2 คุณภามาส จินาพันธ์ ผู้ช่วยผู้บริหารส่วน ส่วนจัดซื้อทั่วไป

ฝ่ายธุรการ

5.3 คุณดุขฎิ จงเอื้อกลาง เจ้าหน้าที่รับประกัน ส่วนสนับสนุนบริการรับประกันและรับประกันต่อ

ฝ่ายวิเคราะห์และปฏิบัติการรับประกัน

ธนาคารเพื่อการส่งออกและนำเข้าแห่งประเทศไทย
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ การจัดซื้อข้อมูลผู้ซื้อในทวีปยุโรปตะวันออก และประเทศอื่น ๆ
จากผู้ให้บริการในต่างประเทศ เพื่อใช้สำหรับงานบริการประกันการส่งออก

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายวิเคราะห์และปฏิบัติการรับประกัน

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,500,000.- บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 23 สิงหาคม 2565

เป็นเงิน 1,500,000.- บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)

ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ใช้ราคาที่สืบจากผู้ให้บริการ

- Professional Partner LLC

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 คุณดาวิ ประเสริฐสม ผู้ช่วยผู้บริหารส่วน ส่วนสนับสนุนบริการรับประกันและรับประกันต่อ
ฝ่ายวิเคราะห์และปฏิบัติการรับประกัน 

5.2 คุณภามาส จินาพันธ์ ผู้ช่วยผู้บริหารส่วน ส่วนจัดซื้อทั่วไป
ฝ่ายธุรการ 

5.3 คุณดุขฎิ จงเอื้อกลาง เจ้าหน้าที่รับประกัน ส่วนสนับสนุนบริการรับประกันและรับประกันต่อ
ฝ่ายวิเคราะห์และปฏิบัติการรับประกัน 

ธนาคารเพื่อการส่งออกและนำเข้าแห่งประเทศไทย
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ การจ้างผู้ให้บริการสิทธิและบำรุงรักษาระบบ One Trust
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายปฏิบัติการเทคโนโลยีสารสนเทศ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,252,000.00 บาท (หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 23 ส.ค. 2565
เป็นเงิน 1,252,000.00 บาท (หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
บริษัทเอซีอินโฟเทค จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นางอุมาภรณ์ ทางสกุล ผู้บริหารส่วนพัฒนาระบบสารสนเทศบริการ 2 / ฝ่าย พส.
 - 6.2 นายอนุรักษ์ ชูศักดิ์ ผู้บริหารส่วนกำกับการปฏิบัติงานด้านเทคโนโลยีสารสนเทศ / ฝ่าย กป.
 - 6.3 นางวันเพ็ญ เพชรคอน ผู้จัดการส่วน ฝ่ายปฏิบัติการเทคโนโลยีสารสนเทศ / ฝ่าย ปส.

ธนาคารเพื่อการส่งออกและนำเข้าแห่งประเทศไทย
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ การจ้างออกแบบและจัดทำปฏิทินตั้งโต๊ะประจำปี 2566

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ฝ่ายธุรการ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,600,000.- บาท (หนึ่งล้านหกแสนบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 23 ส.ค. 2565

เป็นเงิน 1,412,400.00 บาท (หนึ่งล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
กรณีจำนวน 12,000 ชุด

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 บริษัท เกรย์ แมทเทอร์ จำกัด

4.2 บริษัท อมรินทร์พริ้นติ้ง แอนด์ พับลิชชิ่ง จำกัด (มหาชน)

4.3 บริษัท รุ่งศิลป์การพิมพ์ (1977) จำกัด

4.4 บริษัท ลาฟอะลोट จำกัด

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นายเดชา ปริญาสุข

ผู้ช่วยผู้บริหารฝ่ายธุรการ

5.2 นางวรวรา บุณนาค

ผู้ช่วยผู้บริหารฝ่ายวิเคราะห์และปฏิบัติการรับประกัน

5.3 นางจันทร์ฉาย พิทักษ์อรณพ

ผู้ช่วยผู้บริหารศูนย์ความเป็นเลิศด้านการค้า

ธนาคารเพื่อการส่งออกและนำเข้าแห่งประเทศไทย
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ การจ้างสำนักงานนายความเพื่อดำเนินคดีแพ่งและบังคับคดี
พื้นที่กรุงเทพฯ เขตศาลแพ่ง และเขตศาลแพ่งธนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบริหารหนี้
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,250,000.- บาท (หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 22 มี.ค. 2565.....
เป็นเงิน 1,147,436.- บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่พันสี่ร้อยสามสิบหกบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
อัตราค่าบริการกลางของธนาคาร
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นายวิวัฒน์	ตรีพุทธรัตน์	ผู้ช่วยผู้บริหารฝ่ายบริหารหนี้ 
5.2 นางวิจุฬา	ทองสิมา	ผู้ช่วยผู้บริหารส่วนจัดซื้อทั่วไป ฝ่ายธุรการ 
5.3 นายวิรัตน์	ประยูรสวัสดิ์เดช	ผู้ช่วยผู้บริหารส่วนประเมินราคา ฝ่ายบริหารหนี้ 

ธนาคารเพื่อการส่งออกและนำเข้าแห่งประเทศไทย
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใขงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ การจ้างสำนักงานนายความเพื่อดำเนินคดีแพ่งและบังคับคดี

พื้นที่กรุงเทพฯ เขตศาลแพ่งกรุงเทพใต้

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบริหารหนี้

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,100,000.- บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 2 ต.ค. 2565

เป็นเงิน 1,065,801.- บาท (หนึ่งล้านหกหมื่นห้าพันแปดร้อยเอ็ดบาทถ้วน)

ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

อัตราค่าบริการกลางของธนาคาร

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นายวิวัฒน์

ตรีพุทธรัตน์

ผู้ช่วยผู้บริหารฝ่ายบริหารหนี้

5.2 นางวิจุหา

ทองสิมา

ผู้ช่วยผู้บริหารส่วนจัดซื้อทั่วไป ฝ่ายธุรการ

5.3 นายวิรัตน์

ประยูรสวัสดิ์เดช

ผู้ช่วยผู้บริหารส่วนประเมินราคา ฝ่ายบริหารหนี้

ธนาคารเพื่อการส่งออกและนำเข้าแห่งประเทศไทย
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ การจ้างสำนักงานทนายความเพื่อดำเนินคดีแพ่งและบังคับคดี

พื้นที่บริเวณชล จ.ปทุมธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบริหารหนี้

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,100,000.- บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 22 ส.ค. 2565

เป็นเงิน 1,051,925.- บาท (หนึ่งล้านห้าหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)

ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

อัตราค่าบริการกลางของธนาคาร

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นายวิวัฒน์

แช่ตั้ง

ผู้ช่วยผู้บริหารฝ่ายบริหารหนี้

5.2 นางวิจุหา

ทองสิมา

ผู้ช่วยผู้บริหารส่วนจัดซื้อทั่วไป ฝ่ายธุรการ

5.3 นายวิรัตน์

ประยูรสวัสดิ์เดช

ผู้ช่วยผู้บริหารส่วนประเมินราคา ฝ่ายบริหารหนี้

ธนาคารเพื่อการส่งออกและนำเข้าแห่งประเทศไทย
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ การจ้างสำนักงานนายความเพื่อดำเนินคดีแพ่งและบังคับคดี
พื้นที่บริเวณชล จ.สมุทรปราการ และ จ.นนทบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบริหารหนี้

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 700,000.- บาท (เจ็ดแสนบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 22 ส.ค. 2565

เป็นเงิน 657,319.- บาท (หกแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสิบเก้าบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
อัตราค่าบริการกลางของธนาคาร

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นายวิวัฒน์	แช่ตั้ง	ผู้ช่วยผู้บริหารฝ่ายบริหารหนี้	
5.2 นางวิจุฬา	ทองสีมา	ผู้ช่วยผู้บริหารส่วนจัดซื้อทั่วไป ฝ่ายธุรการ	
5.3 นายวิรัตน์	ประยูรสวัสดิ์เดช	ผู้ช่วยผู้บริหารส่วนประเมินราคา ฝ่ายบริหารหนี้	

ธนาคารเพื่อการส่งออกและนำเข้าแห่งประเทศไทย
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ การจ้างสำนักงานทนายความเพื่อดำเนินคดีแพ่งและบังคับคดี

พื้นที่ปริมณฑล จ.สมุทรสาคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบริหารหนี้

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,200,000.- บาท (หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 2 ต.ค. 2565

เป็นเงิน 1,151,623.- บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยยี่สิบสามบาทถ้วน)

ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

อัตราค่าบริการกลางของธนาคาร

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นายวิวัฒน์	แช่ตั้ง	ผู้ช่วยผู้บริหารฝ่ายบริหารหนี้	
5.2 นางวิจุพา	ทองสิมา	ผู้ช่วยผู้บริหารส่วนจัดซื้อทั่วไป ฝ่ายธุรการ	
5.3 นายวิรัตน์	ประยูรสวัสดิ์เดช	ผู้ช่วยผู้บริหารส่วนประเมินราคา ฝ่ายบริหารหนี้	

ธนาคารเพื่อการส่งออกและนำเข้าแห่งประเทศไทย
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไปงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ การจ้างสำนักงานทนายความเพื่อดำเนินคดีแพ่งและบังคับคดี
พื้นที่ภาคเหนือ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบริหารหนี้

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,050,000.- บาท (หนึ่งล้านห้าหมื่นบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 22 ส.ค. 2565

เป็นเงิน 1,003,391.- บาท (หนึ่งล้านสามพันสามร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทถ้วน)

ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

อัตราค่าบริการกลางของธนาคาร

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นายวิวัฒน์

แช่ตั้ง

ผู้ช่วยผู้บริหารฝ่ายบริหารหนี้

5.2 นางวิจุฬา

ทองสีมา

ผู้ช่วยผู้บริหารส่วนจัดซื้อทั่วไป ฝ่ายธุรการ

5.3 นายวิรัตน์

ประยูรสวัสดิ์เดช

ผู้ช่วยผู้บริหารส่วนประเมินราคา ฝ่ายบริหารหนี้

ธนาคารเพื่อการส่งออกและนำเข้าแห่งประเทศไทย
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ การจ้างสำนักงานทนายความเพื่อดำเนินคดีแพ่งและบังคับคดี
พื้นที่ภาคใต้

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบริหารหนี้

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 800,000.- บาท (แปดแสนบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 2 ส.ค. 2565

เป็นเงิน 789,974.- บาท (เจ็ดแสนแปดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

อัตราค่าบริการกลางของธนาคาร

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นายวิวัฒน์	แชตั้ง	ผู้ช่วยผู้บริหารฝ่ายบริหารหนี้	
5.2 นางวิจุหา	ทองสีมา	ผู้ช่วยผู้บริหารส่วนจัดซื้อทั่วไป ฝ่ายธุรการ	
5.3 นายวิรัตน์	ประยูรสวัสดิ์เดช	ผู้ช่วยผู้บริหารส่วนประเมินราคา ฝ่ายบริหารหนี้	

ธนาคารเพื่อการส่งออกและนำเข้าแห่งประเทศไทย
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีโรงงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ การจ้างสำนักงานทนายความเพื่อดำเนินคดีแพ่งและบังคับคดี
พื้นที่ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ และจังหวัดอื่นๆ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบริหารหนี้

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 750,000.- บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 22 ส.ค. 2565

เป็นเงิน 730,116.- บาท (เจ็ดแสนสามหมื่นหนึ่งร้อยสิบหกบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
อัตราค่าบริการกลางของธนาคาร

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นายวิวัฒน์	แช่ตั้ง	ผู้ช่วยผู้บริหารฝ่ายบริหารหนี้	
5.2 นางวิจุหา	ทองสิมา	ผู้ช่วยผู้บริหารส่วนจัดซื้อทั่วไป ฝ่ายธุรการ	
5.3 นายวิรัตน์	ประยูรสวัสดิ์เดช	ผู้ช่วยผู้บริหารส่วนประเมินราคา ฝ่ายบริหารหนี้	

ธนาคารเพื่อการส่งออกและนำเข้าแห่งประเทศไทย
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างออกแบบ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างออกแบบ

1. ชื่อโครงการ การจ้างออกแบบปรับปรุงอาคารส่วนหน้าและก่อสร้างอาคารโรงอาหาร
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายธุรการ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,000,000.- บาท (สิบล้านบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่..... 11 ส.ค. 2565

เป็นเงิน 7,350,000.- บาท (เจ็ดล้านสามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

- | | | |
|------------------------------|-------|------|
| 5. ค่าตอบแทนบุคลากร เป็นเงิน | - | บาท |
| 5.1 ระดับหัวหน้าโครงการ | จำนวน | 1 คน |
| 5.2 ระดับผู้ดำเนินงาน | จำนวน | 9 คน |
| 5.3 ระดับผู้ช่วย | จำนวน | - คน |

- | | | | |
|--------------------|----------|---|-----|
| 6. ค่าวัสดุอุปกรณ์ | เป็นเงิน | - | บาท |
| 7. ค่าใช้จ่ายอื่นๆ | เป็นเงิน | - | บาท |

8. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

- | | | | |
|--------------------|---------------|--------------------------------------|---|
| 8.1 นางสาวกตัญญูลี | ภูไทย | ผู้บริหารฝ่ายกฎหมายและนิติกรรม |  |
| 8.2 นายวิวัฒน์ | แช่ตัง | ผู้ช่วยผู้บริหารฝ่ายบริหารหนี้ |  |
| 8.3 นายเดชา | ปริญญายุทธ | ผู้ช่วยผู้บริหารฝ่ายธุรการ |  |
| 8.4 นายพิทักษ์ | ยุทธวิสุทธิ | ผู้บริหารส่วนอาคาร ฝ่ายธุรการ |  |
| 8.5 นายสมศักดิ์ | ตลยานุเคราะห์ | ผู้ช่วยผู้บริหารส่วนอาคาร ฝ่ายธุรการ |  |

- ## 9. ที่มาของราคากลาง

ร้อยละ 5.25 ของมูลค่างานก่อสร้าง ตามกฎกระทรวงกำหนดอัตราค่าจ้างผู้ให้บริการงาน
จ้างออกแบบหรือควบคุมงานก่อสร้าง พ.ศ. 2562 ให้ไว้ ณ วันที่ 10 กรกฎาคม 2562
แห่งพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ตามบัญชีอัตรา
ค่าจ้างผู้ให้บริการงานจ้างออกแบบหรือควบคุมงานก่อสร้าง บัญชี 1 ซึ่งเป็นงานที่มีลักษณะ
“ซับซ้อน”

ธนาคารเพื่อการส่งออกและนำเข้าแห่งประเทศไทย
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ การจัดจ้างผู้ให้บริการจัดหาพนักงานขับรถยนต์ เพื่อปฏิบัติงานที่สำนักงานใหญ่และสาขา
ของธนาคาร

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนบริการกลาง ฝ่ายธุรการ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 24,000,000.- บาท (ยี่สิบสี่ล้านบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 11 มิถ. 2565

เป็นเงิน 23,988,415.60 บาท (ยี่สิบสามล้านเก้าแสนแปดหมื่นแปดพันสี่ร้อยสิบห้าบาทหกสิบสตางค์)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

สืบราคาจากผู้มีอาชีพรับจ้าง จำนวน 3 ราย ดังนี้

1. บจก. รักษาความปลอดภัย กรุงเทพธุรกิจบริการ
2. บจก. สปีดี แพคเก็จ เอ็กซ์เพรส จำกัด
3. บจก. สามพี โปรเฟสชันนัล

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นายเดชา	ปริญญาสุข	ผู้ช่วยผู้บริหารฝ่ายธุรการ	
5.2 นายชวัลณัฐ	มาตุเวช	ผู้บริหารส่วนพนักงานสัมพันธ์ / ฝ่าย ทค.	
5.3 นายพุทธิพงษ์	สุกิตติวงศ์	ผู้ช่วยผู้บริหารส่วนอาคาร / ฝ่าย ธก.	

ธนาคารเพื่อการส่งออกและนำเข้าแห่งประเทศไทย
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไ้ทำงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ การจ้างผู้ให้บริการบำรุงรักษาระบบควบคุมอุปกรณ์ต่อพ่วงสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์
(Sanctuary Device Control)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายปฏิบัติการเทคโนโลยีสารสนเทศ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 630,000.- บาท (หกแสนสามหมื่นบาทถ้วน)

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 04 สค. 2565

เป็นเงิน 625,950.- บาท (หกแสนสองหมื่นห้าพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ราคา/หน่วย

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
บริษัท เบย์ คอมพิวเตอร์ จำกัด

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 นายยศ ดาราทิพย์ ผู้บริหารส่วนบริหารงานมาตรฐานเทคโนโลยีสารสนเทศ / ฝ่าย ปล. ✓

6.2 นายศรีชล ชัยชาญทิพยุทธ ผู้ช่วยผู้บริหารส่วนบริหารจัดการโครงสร้างพื้นฐานและระบบเครือข่าย
/ ฝ่าย ปล. ✓

6.3 นายธนา นิพัทธมานนท์ เจ้าหน้าที่ดูแลระบบ ส่วนบริหารจัดการโครงสร้างพื้นฐาน
และระบบเครือข่าย / ฝ่าย พล. ✓

ธนาคารเพื่อการส่งออกและนำเข้าแห่งประเทศไทย
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีหน่วยงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ การจ้างผู้ให้บริการบำรุงรักษาระบบองค์ความรู้สำหรับลูกค้า ผู้ประกอบการ และสาธารณชนทั่วไป
(EXIM New Website and External KM)
2. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายปฏิบัติการเทคโนโลยีสารสนเทศ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 976,000.00 บาท (เก้าแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 4 ส.ค. 2565
เป็นเงิน 975,840.00 บาท (เก้าแสนเจ็ดหมื่นห้าพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
บริษัท เทฟเลโลส์ เน็ตเวิร์ค แอนด์ ดีไซน์ จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นายพีระเดช มักรารุณ ผู้จัดการส่วนพัฒนาระบบสารสนเทศบริการ 2 / ฝ่าย พส.
 - 6.2 นายสุวรรณ สารรัตน์ ผู้ช่วยผู้บริหารส่วนส่วนพัฒนาระบบสารสนเทศบริการ 2 / ฝ่าย พส.
 - 6.3 นายกฤษณพันธ์ จันเสน เจ้าหน้าที่ดูแลระบบ ส่วนบริการและปฏิบัติการเทคโนโลยีสารสนเทศ / ฝ่าย พส.

ธนาคารเพื่อการส่งออกและนำเข้าแห่งประเทศไทย
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ การจัดซื้อโปรแกรม Microsoft Software License

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายปฏิบัติการเทคโนโลยีสารสนเทศ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,000,000.- บาท (สิบสี่ล้านบาทถ้วน)

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 3 สิงหาคม 2565

เป็นเงิน 12,241,260.10 (สิบสองล้านสองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสองร้อยหกสิบบาทสิบสตางค์) ราคา/หน่วย

4.1 SQL Server Ent Core 2 SL	จำนวน	12 Licenses @ 404,085.50	=	4,849,026.00 บาท
4.2 BizTalkSvr Std Core 2 SL	จำนวน	2 Licenses @ 149,024.25	=	298,048.50 บาท
4.3 Office Std Dev SL	จำนวน	64 Licenses @ 14,787.40	=	946,393.60 บาท
4.4 Win Server Dacrc Core 2 SL	จำนวน	224 Licenses @ 22,630.50	=	5,069,232.00 บาท
4.5 Win Server User CAL	จำนวน	800 Licenses @ 1,348.20	=	1,078,560.00 บาท

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 สืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 5 รายการ

5.1.1 SQL Server Ent Core 2 SL

5.1.2 BizTalkSvr Std Core 2 SL

5.1.3 Office Std Dev SL

5.1.4 Win Server Dacrc Core 2 SL

5.1.5 Win Server User CAL

โดยสืบราคาจาก 7 รายดังนี้

- (1) บริษัท เมโทรซิสเต็มส์ คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน)
- (2) บริษัท เอ็ม เอฟ อี ซี จำกัด (มหาชน)
- (3) บริษัท เอนทีที โซลูชั่นส์ (ประเทศไทย) จำกัด
- (4) บริษัท แอดวานซ์ ไวร์เลส เน็ทเวอร์ค จำกัด
- (5) บริษัท ซอฟต์แวร์ไลน์ เซอร์วิส อินเตอร์เนชั่นแนล (ไทยแลนด์) จำกัด
- (6) บริษัท ซอฟต์แวร์วัน จำกัด
- (7) บริษัท ฟุจิตซี (ประเทศไทย) จำกัด

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 นางสาวกรณษา	นราศรีกุล	ผู้ช่วยผู้บริหารฝ่ายปฏิบัติการเทคโนโลยีสารสนเทศ
6.2 นางวันเพ็ญ	เพชรคอน	ผู้จัดการส่วน ฝ่ายปฏิบัติการเทคโนโลยีสารสนเทศ
6.3 นายกิตติธเนศ	วงศ์ประสิทธิ์	ผู้ช่วยผู้บริหารส่วนบริการและปฏิบัติการเทคโนโลยีสารสนเทศ / ฝ่าย ปส.

ธนาคารเพื่อการส่งออกและนำเข้าแห่งประเทศไทย
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ การจัดจ้างผู้ให้บริการดูแลบำรุงรักษาระบบวิศวกรรมและสาธารณูปโภค
อาคารเอ็กซิม

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายธุรการ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.- บาท (สิบห้าล้านบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 3 ส.ค. 2565
เป็นเงิน 14,994,506.67 บาท (สิบสี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสี่พันห้าร้อยหกบาทหกสิบเจ็ดสตางค์)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) -- บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง
สืบราคาจากผู้มีอาชีพรับจ้าง จำนวน 3 ราย ดังนี้
 1. บจก. พร้อม เทคโนโลยี เซอร์วิส
 2. บจก. แอล พี พี พรอพเพอร์ตี้ มานาเจอร์
 3. บจก. อินโนเวชั่น เทคโนโลยี
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

1. นายเดชา	ปริญญายุทธ	ผู้ช่วยผู้บริหารฝ่ายธุรการ	On
2. นางสาววันทนา	แสงวิไลพร	ผู้ช่วยผู้บริหารฝ่ายทรัพยากรบุคคล	กนก
3. นายพุทธิพงษ์	สุกิตติวงศ์	ผู้ช่วยผู้บริหารส่วนอาคาร ฝ่ายธุรการ	พท.พงษ์